
gc C"/,Ž, ,

ä '4" f \
|1' ' jy

'"\\" )'

ľ

'\.

."" - J

Dodatek Č. 2
ke SMLOUVĚ O DÍLO

,,5. ZŠ Cheb - rekonstrukce Školního hřiště"

mezi těmito smluvními stranami:

1. objednatelem:
se sídleni:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Zastoupená:

a

město Cheb
náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
00253979
CZ 00253979

Ing. Janem Vrbou, starostou města

2. zhotovitelem: VYSSPA Sports Technology s.r.o.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném reistříkovýjn soudem v Plzni, spisová značka C 19148
se sídlem: Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň
IČO: 27967638
DIČ: CZ27967638
Bankovní spojení:

zastoupená: Jaroslavem Karáskem - jednatel

Preambule

Smluvní strany se dohodly na změně stávající smlouvy o dílo č. INV-18/2024 ze dne
28.06.2024, ve znění dodatku č. ] ze dne 07.10.2024 (dále jen ,,smlouva o dílo") v souladu s
vyhrazenou změnou závazku uvedenou v čl. V odst. 10 písm. a), citace: ,,Objednatel si
v souladu s ust. § 100 odst. 1 ZZVZ: Vyhrazu/e právo prodloužit termín pro dokončení
stavebních prací v případě mimořádně nepřízniíých klimaticlých podmínek, kteiými se myslí
počasí, za kterého nelze dodržet technologicjÉý postup Yýstavby, a Vňě/'Ší přírodní (í)ovětrnostl:
atmosférické) vliVy, které dočasně znemožňujízhotoviteli realizovat dílo smluveným způsobem,
např. dlouhodobý ciéšt; přívalové deště, krupobití, sněžení, mráz nebo teplo(ypod 5 °C, vichřice
v délce trvání alespoň 7 dnů. Mimořádně nepříznivé klima/ické podmínky budou zaznamenány
ve stavebním deníku a termín pro dokončení stavebních prací bude prodloužen přesně o tuto
dobu, po kterou nebylo možné provádět předmětné stavební práce. "

1. K přerušení stavebních prací v termínu od 06.12.2024 do 06.02.2025 došlo z důvodu
nevhodných klimatických. podmínek spočívajících v častém výskytu mrznoucího
deště a přetrvávající teplotě nižší než 5° C.

2. K přerušení stavebních prací v termínu od 28.02.2025 do 30.03.2025 došlo z důvodu
nevhodných klimatických podmínek spočívajících ve výskytu deštč, noČních mrazů a teplotě
niŽŠí než 5° C.



Y
Cni

Všechna přerušení stavebních prací jsou zaznamenána ve stavebním deníku a stvrzena
technickým dozorem stavebníka a objednatelem.

\

\ )

!

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly dodatkem Č. 2 na následující změně výše uvedené smlouvy
o dílo:

Původní znění odstavce 1. článku V. Doba pInění smlouvy o dílo ve znění:

,, 1 Zhotovitel se zavazuje dodržet následující termíny.'

Termín předánía převzetístaveniště: do 5 kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy
o dílo.

Termín zaháienístayebnl"ch pracL' do 7 kalendářních dnů odpředání apřevzetí staveniště.

Termín dokončení stavebních pracL' do 210 kalendářních dnů od zahájení stavebních
prací.

Lhůta pro předánía převzetídi7a: do 14 kalendářních dnů od dokončenístavebních prací.

Předání dokumentace skutečného provedenístavby: při předání stavby."

se zrušuje a nahrazuje se noyým zněním:

1. Zhotovitel se zavazuje dodržet následující terminy:

Termín předání a převzetí staveniŠtě: do 5 kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy
o dílo.

Termín zahájení stavebních prací: do 7 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště.

Termín dokončení stavebních prací: do 303 kalendářních dnů od zahájení stavebních
prací.

Lhůta pro předání a převzetí díla: do 14 kalendářních dnů od dokončení stavebních prací.

Předání dokumentace skuteČného provedení stavby: při předání stavby.

II. ZávěreČná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotČené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění



7 " "

prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje
realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem.

V Plzni d,,'3'/.5 .2Q2S"
0

za zhotovitele
Jaroslav Karásek, jednatel

V Chebu dn, .j,4..ll4,, .2q?5

j' ·natele
Ing. Jan Vrba, starosta

///gô"c&%
\3Ó, Ů )

\ ,/'
\% 5 "


